[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 17 » марта  2011 г.

п. Кавалерово

№  126
О внесении изменений в постановление

администрации Кавалеровского муниципального

района от 17.03.2010 г. №124 «Об утверждении

реестра муниципальных услуг Кавалеровского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Кавалеровского муниципального района

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Внести Дополнение в приложение к постановлению администрации Кавалеровского муниципального района от 17.03.2010 г. № 124 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Кавалеровского муниципального района»:
1.1. Дополнить Приложение к постановлению администрации Кавалеровского муниципального района от 17.03.2010 г. № 124 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Кавалеровского муниципального района» разделом Функции согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района       А.В. Батура.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

А.Г. Каздорф

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации-

Юридический отдел администрации-

Отдел экономики администрации-
Исполнитель:

Отдел общественной безопасности-
Копия верна:

Начальник отдела организационно-

контрольной работы администрации-

              Н.А. Логунова